
1 

 

 

ΘΕΜΑ:   «Προκήρυξη - πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή  των 

υποψήφιων Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών  των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας 

της ΔΠΕ Βοιωτίας». 

 

 

               Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΔΕΥΣΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

                                                             Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και ιδίως των περ΄. α και β του άρθρου 49 σε 
συνδυασμό με τα άρθρα 30 έως και 33, 37 , την παρ. 2 του άρθρου 39, 41 έως και 43, 
47, και 232 αυτού (Α’ 136). 

2. Την υπ’αριθμ Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023 Eγκύκλιο ΥΠΑΙΘΑ «Επιλογή 
υποψήφιων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), 

καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 
3. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-9-2023 (Β΄5426/14-9-2023) Απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.) «Καθορισμός της 
διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.).» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία 
και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» 

                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--- 

 

 
 
 
 
                    Λιβαδειά: 21/09/2023 
                    Αρ.Πρωτ:   8571 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
--- 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
               Ταχ. Δ/νση : ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
                  Φίλωνος 35-39 Τ.Κ 32131 Λιβαδειά 
                   Πληροφ. : Ευαγγελία Καράβα 
                                       Νέστορας Χουλιάρας 
                   Τηλέφ.    :  2261350253-319 

                       e-mail     : mail@dipe.voi.sch.gr 
                       URL:http : //dipe.voi.sch.gr 

 

 ΠΡΟΣ 
Τους  Εκπαιδευτικούς των  Σχολικών 

Μονάδων αρμοδιότητάς μας  
(Δια των Διευθυντών/ντριών & 

Προϊσταμένων)  
Κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση 
 Π.Ε. & Δ. Ε. Στερεάς Ελλάδας 

2. Α.Σ.Ε.Π. 
 

       
 
 

 

 
 

mailto:mail@dipe.voi.sch.gr
ΤΣΕ%20ΠΕ%20ΒΟΙΩΤΙΑΣ/ΤΣΕ%20%20ΕΠΙΛΟΓΗΣ%202023-2026%20ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ%20ΣΧΟΛΕΙΩΝ%202022-2023/ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ%20ΣΧΟΛΕΙΩΝ%202022-2023/http
ΑΔΑ: Ψ9ΖΟ46ΝΚΠΔ-ΠΚΨ



2 

 

5. Τις διατάξεις του ν.3848/2010 (Α΄ 71) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (Α΄ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 

7. Την υπ’ αριθμ.   170405/Γ1/28-12-2021   (Β΄6273/28-12-2021)   απόφαση   του   
Υ.ΠΑΙ.Θ.«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων» 

9. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

10. Την  υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β’6273) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

11. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024. 

12. Τις διατάξεις του ν.4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων 
έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην 
εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις. 

13. Την υπ΄αριθμ. Φ.Αποφ./4650/18-08-2023 (ΑΔΑ:27Η46ΝΚΠΔ-ΛΛΖ) απόφαση της 
Περιφερειακής Δ/ντριας Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας 
«Ανασυγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής ΔΠΕ Βοιωτίας».  

14. Τις   κενές   θέσεις  των  Υποδιευθυντών /Υποδιευθυντριών  στις  σχολικές μονάδες 
της  αρμοδιότητάς μας. 

 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Σ Σ Ε Ι 
 
Την  πλήρωση με επιλογή των είκοσι τεσσάρων (24) θέσεων Υποδιευθυντών/ Υποδιευθυντριών  
των  κάτωθι 4/θ και άνω Δημοτικών Σχολείων, της ΔΠΕ Βοιωτίας , με 4ετή  θητεία, η οποία 
ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που ακολουθεί 
την επιλογή.  
 

Α/α ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 12/θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

2 12/θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

3 10/θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

4 8/θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

5 12/θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

6 12/θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

7 12/θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

8 7/θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ9ΖΟ46ΝΚΠΔ-ΠΚΨ



3 

 

9 12/θ 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

10 6/θ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

11 12/θ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

12 12/θ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

13 12/θ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

14 12/θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

15 10/θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

16 12/θ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

17 12/θ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

18 12/θ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

19 12/θ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

20 8/θ 9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

21 12/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

22 12/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

23 12/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

24 8/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

 
 

Κ Α Ι    Π Ρ Ο Σ Κ Α Λ Ε Ι 
 
Τους  ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς της Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης, που έχουν τα 
νόμιμα προσόντα και προϋποθέσεις και επιθυμούν να συμμετάσχουν στη διαδικασία επιλογής 
να υποβάλουν αίτηση μαζί με τον  φάκελο υποψηφιότητας  τους, είτε έντυπα  
(αυτοπροσώπως ή με συστημένη επιστολή ) στο Πρωτόκολλο της  ΔΠΕ Βοιωτίας ,είτε 
ηλεκτρονικά στο  email  της Διεύθυνσης  mail@dipe.voi.sch.gr, από  22 Σεπτεμβρίου 2023  έως 
και  2 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 12:00 μ. 

 
1. Ο  φάκελος υποψηφιότητας θα  περιλαμβάνει: 
 

α) Βιογραφικό σημείωμα στο οποίο αναγράφονται οι τίτλοι σπουδών και 
επιμόρφωσης, η γνώση ξένων γλωσσών, η διδακτική, συμβουλευτική – καθοδηγητική 
και διοικητική – υποστηρικτική εμπειρία του υποψηφίου καθώς και το συγγραφικό και 
ερευνητικό του έργο. 

 

 β) Πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών  όπου βεβαιώνονται και τα έτη διδακτικής 
υπηρεσίας και η βαθμίδα εκπαίδευσης στην οποία έχουν διανυθεί. (Εκδίδεται από την 
υπηρεσία κατόπιν σχετικής αίτησης). 

 
γ) Πιστοποιητικά επιμόρφωσης στις Τεχνολογίες Πληροφορίας και Επικοινωνιών 
(Τ.Π.Ε.) ή αποδεικτικά γνώσης χειρισμού Ηλεκτρονικού Υπολογιστή (Η/Υ) 
 

mailto:mail@dipe.voi.sch.gr
mailto:protokollo@cdseda.att.sch.gr
mailto:protokollo@cdseda.att.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ9ΖΟ46ΝΚΠΔ-ΠΚΨ



4 

 

δ) Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986 (Α΄75) με την οποία βεβαιώνεται: 
αα) ότι ο εκπαιδευτικός δεν διανύει δοκιμαστική υπηρεσία ή εμπίπτει στο πεδίο 
εφαρμογής της παρ. 1 του άρθρου 78 του ν. 4997/2022**, δεν τελεί σε διαθεσιμότητα ή 
αργία, δεν έχει καταδικαστεί τελεσίδικα για τα αδικήματα της παρ. 1 του άρθρου 8 του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 
Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26) ή δεν του έχει επιβληθεί τελεσίδικα οποιαδήποτε 
πειθαρχική ποινή ανώτερη του προστίμου αποδοχών τεσσάρων (4) μηνών, για 
οποιοδήποτε πειθαρχικό παράπτωμα, μέχρι τη διαγραφή της ποινής κατά το άρθρο 145 
του ίδιου κώδικα. 
ββ) η γνησιότητα και αλήθεια των υποβαλλόμενων δικαιολογητικών και των 
αναφερομένων  στο βιογραφικό σημείωμα, 
γγ) ότι ο εκπαιδευτικός δεν έχει απαλλαγεί από τα καθήκοντά του ως στέλεχος της 
εκπαίδευσης σύμφωνα με την περ. β΄ της παρ. 1 του άρθρου 44 του ν.4823/2021 τα 
τέσσερα  τελευταία έτη. 
δδ) ότι ο εκπαιδευτικός δεν αποχωρεί υποχρεωτικά από την υπηρεσία λόγω 
συνταξιοδότησης εντός ενός (1) έτους από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας 
υποβολής των υποψηφιοτήτων. 
 

**Οι δόκιμοι εκπαιδευτικοί και τα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού, που διορίστηκαν τα έτη 2019 έως και 2021 στην πρωτοβάθμια και 
δευτεροβάθμια εκπαίδευση ή στα Κ.Ε.Δ.Α.Σ.Υ. και, μέχρι τη λήξη της προθεσμίας υποβολής 
υποψηφιοτήτων, έχουν συμπληρώσει τουλάχιστον δύο (2) έτη δοκιμαστικής υπηρεσίας, 
ακόμα και αν δεν υλοποιήθηκε η διαδικασία αξιολόγησής τους του Κεφαλαίου Γ’ του Μέρους 
Γ’, η οποία απαιτείται για τη μονιμοποίησή τους σύμφωνα με την παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 
4589/2019 (Α’ 13) και τις παρ. 7 του άρθρου 66 και 3 του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 (Β’ 219), 
μπορούν να είναι υποψήφιοι και να συμμετέχουν στη διαδικασία επιλογής για θέσεις 
στελεχών της εκπαίδευσης και να τοποθετούνται σε αυτές, εφόσον συντρέχουν και οι λοιπές 
προϋποθέσεις συμμετοχής τους στη σχετική διαδικασία και επιλεγούν. 
 
ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ   
 
Υποψήφιοι για τις θέσεις Υποδιευθυντών των  Δημοτικών Σχολείων μπορεί να είναι 
εκπαιδευτικοί όλων των ειδικοτήτων των κλάδων που κατά τον χρόνο επιλογής , υπηρετούν με 
οργανική θέση στη σχολική μονάδα και καλύπτουν το υποχρεωτικό ωράριο της θέσης του 
υποδιευθυντή, με: 
 

α) διδακτική υπηρεσία οκτώ (8) τουλάχιστον ετών. Αν διεκδικείται θέση στελέχους ορισμένης 
βαθμίδας εκπαίδευσης, από τα οκτώ (8) έτη διδακτικής υπηρεσίας της περ. α) τα τέσσερα (4) 
πρέπει να έχουν διανυθεί στην οικεία βαθμίδα εκπαίδευσης,  
  

β) πιστοποιημένη γνώση Τεχνολογιών Πληροφορίας και Επικοινωνιών (Τ.Π.Ε.) Α’ επιπέδου. Η 
γνώση Τ.Π.Ε. Α’ επιπέδου της περ. β) αποδεικνύεται με τη σχετική πιστοποίηση ή σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στην παρ. 6 του άρθρου 26 του π.δ. 50/2001 (Α’ 39) για την απόδειξη της γνώσης 
χειρισμού Ηλεκτρονικού Υπολογιστή (Η/Υ) και τεκμαίρεται για τις/τους εκπαιδευτικούς κλάδου 
ΠΕ86. 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΖΟ46ΝΚΠΔ-ΠΚΨ



5 

 

    Μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων δεν γίνονται δεκτά 
συμπληρωματικά δικαιολογητικά. 
 

     Η αίτηση ενέχει θέση υπεύθυνης δήλωσης και  για τη  συμπλήρωσή της έχει 
αποκλειστικά  την ευθύνη ο υποψήφιος  εκπαιδευτικός. Μετά την υποβολή της 
αίτησης υποψηφιότητας και τη χορήγηση αριθμού πρωτοκόλλου δεν είναι 
δυνατή καμία τροποποίηση. 
 

 Όλοι οι τίτλοι σπουδών που προέρχονται από ιδρύματα ανώτατης εκπαίδευσης της 
αλλοδαπής, πρέπει να είναι αρμοδίως αναγνωρισμένοι. Ξενόγλωσσες βεβαιώσεις 
ή έγγραφα πρέπει να έχουν επίσημα μεταφραστεί από την αρμόδια υπηρεσία του 
Υπουργείου Εξωτερικών ή άλλο αρμόδιο κατά νόμο όργανο.  

 Δεν επιτρέπεται να υποβάλουν αίτηση υποψηφιότητας για θέση στελέχους της 
εκπαίδευσης εκπαιδευτικοί, οι οποίοι αποχωρούν υποχρεωτικά από την υπηρεσία 
λόγω συνταξιοδότησης εντός ενός (1) έτους από την ημερομηνία λήξης της 
προθεσμίας υποβολής των υποψηφιοτήτων. 

      Οι προϋποθέσεις και τα κριτήρια επιλογής πρέπει να συντρέχουν κατά τη λήξη 
της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων υποψηφιοτήτων. Τα κωλύματα επιλογής 
δεν πρέπει να συντρέχουν τόσο κατά το χρόνο λήξης της προθεσμίας υποβολής της 
αίτησης υποψηφιότητας όσο και κατά το χρόνο τοποθέτησης από το αρμόδιο 
όργανο. 

 Η επιλογή και τοποθέτηση των Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων. γίνεται 
για τετραετή θητεία η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η 
Ιουλίου του τέταρτου έτους που ακολουθεί την επιλογή τους, με την επιφύλαξη 
της παραγράφου 1 του άρθρου 44 του ν. 4823/2021. Η επιλογή και τοποθέτηση 
στις κενούμενες θέσεις γίνεται για το υπόλοιπο της θητείας αυτής. Οι 
τοποθετούμενοι σε κενές ή κενούμενες θέσεις εξακολουθούν να ασκούν τα 
καθήκοντά τους και μετά τη λήξη της θητείας τους μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας 
των νέων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων. 

 
Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενες/οι μπορούν να επικοινωνούν με τη 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας στα τηλέφωνα: 2261350253 – 2261350319-
2261350315. 
 
Η παρούσα Θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Βοιωτίας, καθώς και στο πρόγραμμα «Διαύγεια» και θα διαβιβασθεί στο Α.Σ.Ε.Π. προκειμένου 
να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του. 
 
 
                                                                    Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 

   
ΧΟΥΛΙΑΡΑ – ΣΙΔΕΡΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΖΟ46ΝΚΠΔ-ΠΚΨ


	ΘΕΜΑ:   «Προκήρυξη - πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή  των υποψήφιων Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών  των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας της ΔΠΕ Βοιωτίας».

		2023-09-23T14:01:21+0300
	Athens




